
UCHWAŁA NR VII/47/2019
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spólki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kaliszu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9)  lit. f oraz g)  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym 
(tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 )  uchwala się, co następuje :

§ 1. Wyraża się zgodę na wniesienie do spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe”  Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością  z  siedzibą  w  Kaliszu,  wpisanej  do  Krajowego  Rejestru  Sądowego  pod nr  
0000081004, tytułem wkładu  w podwyższonym kapitale zakładowym Spółki,  wkładu pieniężnego    w kwocie 
12 000,00 zł (słownie zł: dwanaście tysięcy 00/100) i objęcie nowych udziałów w ww. Spółce.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr VII/47/2019

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie wniesienia wkładu pieniężnego do Spółki Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o.            
z siedzibą w Kaliszu

Wniesienie wkładu pieniężnego pozwoli na zwiększenie  udziałów Gminy Sompolno w Spółce 
Oświetlenie Uliczne i Drogowe Spółka z o.o. w Kaliszu

Spółka realizuje w imieniu i na rzecz swoich udziałowców inwestycje i remonty w zakresie oświetlenia 
ulicznego i drogowego. Środki pochodzące z wkładu pieniężnego zostaną przeznaczone na realizację  
dobudowy oświetlenia drogowego na terenie gminy Sompolno polegającego na:

1) dobudowie 1 oprawy oświetleniowej w m. Belny,

2) dobudowie 2 opraw oświetleniowych w m. Janowice,

3) budowie 1 latarni  z linią kablową w m. Wierzbie.

Biorąc powyższe pod uwagę  zasadne jest wniesienie wkładu pieniężnego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sompolnie

Jerzy Zieliński

Strona 1




